2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________28.11.__________ 2025 г.

        №___1145___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 13.01.2023 № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых хозяйственным и техническим обеспечением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов»

В целях приведения в соответствие с приказом Министра обороны Российской Федерации от 20.09.2025 № 580 «О реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 01.08.2025 № 2071-р» администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской постановляет:
Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занятых хозяйственным и техническим обеспечением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов, утвержденное постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 13.01.2023 № 5 (с изменениями от 09.10.2023 № 930, от 01.10.2024 № 1327, от 22.11.2024 № 1564, от 20.01.2025 № 37, от 29.01.2025 № 80, от 01.09.2025 №822) (далее – Положение) следующего содержания:

1. В подпункте 2.1.2 пункта 2.1. «Основные условия оплаты труда» раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда» Положения, таблицу «Специалисты, осуществляющие первичный воинский учет» изложить в новой редакции:

«Специалисты, осуществляющие первичный воинский учет
	Наименование должностей
	Должностной оклад, руб.

	Начальник военно-учетного стола
	8888,00

	Инспектор военно-учетного стола
	8748,00

».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2025 года.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

PAGE